Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Р А ЗО В А Н И Е
«А Л А Р С К И Й  РА Й О Н »

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П РО Т О К О Л

заседания комиссии по организации и проведению торгов по продаже
земельных участков или права на заключение договоров аренды таких
_________________________земельных участков

п. Кутулик "08"ноября 2023 г
10 (время местное)

Присутствовали:

Начальник отдела по муниципальному
имуществу и земельным отношениям
администрации муниципального
образования«Аларский район»
(И.о. председателя комиссии)

Консультант отдела по муниципальному
имуществу и земельным отношениям
администрации муниципального
образования«Аларский район»
(секретарь комиссии)

Заместитель начальника отдела по
муниципальному имуществу и
земельным отношениям
администрации муниципального
образования«Аларский район»
(член комиссии)

Председатель комитета по ЖКХ,
транспорту, связи, капитальному
строительству и архитектуре
администрации муниципального
образования«Аларский район»
(член комиссии)

В.Н. Давыденко

Н.Г. Данчинова

Е.Х. Якупов

А.П. Мишков

Организатор аукциона: Администрация муниципального образования
«Аларский район».

Дата и время проведения аукциона: 09.11.2023 года в 1000 часов.
Место проведения аукциона: электронная площадка ООО «РТС-тендер»

Имущественные торги (http://rts-tender.ru, https://i.rts-tender.ru, https://www.rts-
tender.ru/property-sales).

Срок окончания приема заявок: 06.11.2023 г. 1700 часов (время местное).
Повестка дня: рассмотрение заявок, поданных претендентами, для

участия в аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного
участка с кадастровым номером 85:01:060504:153, расположенного по адресу:
Иркутская область, Аларский район, п. Ангарский. Общая площадь 13 087 кв.м.
Вид разрешенного использования -  «отдых (рекреация)». Категория земель -
земли населенных пунктов.

Начальная цена предмета аукциона -233 000 (двести тридцать три
тысячи) руб. 00 коп., НДС не облагается

Шаг аукциона: 3% от начальной цены -  6 990 (шесть тысяч девятьсот
девяносто) руб. 00 коп.

1. Установили:
1) за период с 9:00 часов 09 октября 2023 года по 17:00 часов (время

местное) 06 ноября 2023 года поступили следующие заявки на участие в
аукционе:

Дата и время и
подачи заявки

(время
московское)

Наименование заявителя Блокирование
задатка

19.10.2023 г.
04:20

Дьячков Алексей Геннадьевич Да

04.11.2023 г.
10:49

Куликов Валентин Валентинович Да

04.11.2023 г.
11:02

Титов Сергей Александрович Да

05.11.2023 г.
13:53

Жирохова Марина Игоревна Да

05.11.2023
13:58

Жирохов Николай Иванович Да

06.11.2023
04:46

Магометов Вячеслав Геннадьевич Да

06.11.2023
06:57

Костыгов Лев Олегович Да

06.11.2023
07:10

Смирнов Никита Александрович Да

06.11.2023
11:05

Прудаева Алена Николаевна Да

Отказа в приеме документов не зарегистрировано.
Решение о допуске к участию в аукционе, назначенном на 09.11.2023 года в

http://rts-tender.ru
https://i.rts-tender.ru
https://www.rts-

10 часов 00 минут и о признании заявителей участниками аукциона принято
отношении следующих заявителей:

Наименование Претендента, получившего допуск к аукциону

Дьячков Алексей Геннадьевич

____________________ Куликов Валентин Валентинович_________
______________________ Титов Сергей Александрович___________

Жирохова Марина Игоревна

Жирохов Николай Иванович

Магометов Вячеслав Г еннадьевич

Костыгов Лев Олегович

Смирнов Никита Александрович

Прудаева Алена Николаевна

Голосование:

ЗА: единогласно.
ПРОТИВ: нет.

Заседание комиссии окончено в 10 .

В.Н. Давыденко _____________________
(подпись)

Н.Г. Данчинова
(подпись)

Е.Х. Якупов _

А.П. Мишков